2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЫЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО поселениЯ
СЫЧЕВСКОГО района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

от 16 ноября  2022 года             № 31
Об  установлении  порядка   учета предложений по проекту решения Совета депутатов    Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области «О бюджете Сычевского городского  поселения  Сычевского района Смоленской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» и участия граждан в его обсуждении
Руководствуясь частью 4 статьи 44 Федерального закона от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Обнародовать проект решения Совета депутатов Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области «О бюджете Сычевского городского  поселения  Сычевского района Смоленской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» (далее – проект решения).
2. Установить следующий порядок учета предложений по проекту решения «О бюджете Сычевского городского  поселения  Сычевского района Смоленской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»  и участия граждан в его обсуждении:

1) ознакомление с проектом решения, обнародование проекта решения;

2) опубликование оповещения о начале проведения публичных слушаний по проекту решения в газете «Сычевские вести».

3) прием предложений граждан в письменной форме до 09 декабря 2022 года по адресу: г. Сычевка, ул. Пушкина, д. 25, Совет депутатов Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области, кабинет № 4;
4) публичные слушания по проекту решения «О проекте решения «О бюджете Сычевского городского  поселения  Сычевского района Смоленской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»;

5) утверждение решения «О бюджете Сычевского городского  поселения  Сычевского района Смоленской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»;

6) опубликование решения «О бюджете Сычевского городского  поселения  Сычевского района Смоленской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» в газете «Сычевские вести».

3. Назначить время проведения публичных слушаний  09 декабря 2022 г. в 11-00 часов  по адресу: г. Сычевка, ул. Пушкина, д. 25, Совет депутатов Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области, кабинет № 4;

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Совета депутатов Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области в информационно - телекоммуникационной сети Интернет по адресу: https://sovet-sichgor.admin-smolensk.ru/.
Глава муниципального образования

Сычевского городского поселения
Сычевского  района Смоленской области
      Т.П. Парахина